
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Aparecida de Goiânia, situada na Avenida da Paz, Qd. 156 – St. Garavelo, Aparecida 
de Goiânia, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.1750. Abertura: 28 de abril de 2021, às 13h30; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia de implantação de cobertura de 
quadra no Colégio Estadual Kubistschek de Oliveira, no município de Aparecida 
de Goiânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 371.109,74. Retire e acompanhe o 
Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, 
(62) 3588-3069, E-mail: regional.aparecida@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 09 de abril de 2021. 
Indira Verosdika Leandro 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 

http://www.seduc.go.gov.br/


7Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.529

de Preços nº 004/2021; Proc. nº 2021.0000.601.1491. Abertura: 03 
de maio de 2021, às 13h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para o Colégio Estadual Manoel 
Vicente Rosa, no município de Goiatuba/GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 381.391,88. Retire e acompanhe o Edital no site: www.
seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Goiatuba, (64) 3495-5629, 
E-mail: regional.goiatuba@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Liz Amariles de Nazareth Arantes Oliveira Guimarães

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225846#7#267721/>

Protocolo 225846
<#ABC#225847#7#267722>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Goiatuba, situada na Rua Paranaíba Esq. c/ a 
Santa Catarina, S/N, Goiatuba, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 001/2021; Proc. nº 2021.0000.601.1580. Abertura: 03 
de maio de 2021, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para a Escola Estadual Maria de 
Lourdes Estivalet Teixeira, no município de Goiatuba/GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 418.836,68. Retire e acompanhe o Edital no 
site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Goiatuba, (64) 
3495-5629, E-mail: regional.goiatuba@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Liz Amariles de Nazareth Arantes Oliveira Guimarães

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225847#7#267722/>

Protocolo 225847
<#ABC#225848#7#267723>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Aparecida de Goiânia, situada na Avenida 
da Paz, Qd. 156 - St. Garavelo, Aparecida de Goiânia, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.1750. Abertura: 28 de abril de 2021, às 13h30; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de 
engenharia de implantação de cobertura de quadra no Colégio 
Estadual Kubistschek de Oliveira, no município de Aparecida 
de Goiânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 371.109,74. Retire 
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações 
na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3588-3069, E-mail: regional.
aparecida@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225848#7#267723/>

Protocolo 225848
<#ABC#225849#7#267724>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Goiatuba, situada na Avenida Santa 
Catarina, esq. c/ Rua São Francisco S/N - Centro Goiatuba, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.3218. Abertura: 03 de maio de 2021, às 11h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para o Colégio Estadual Elói Pereira Martins, no município de 
Joviânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 393.560,57. Retire 
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações 
na CRE de Goiatuba, (64) 3495-5629, E-mail: regional.goiatuba@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Liz Amariles de Nazareth Arantes Oliveira Guimarães

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225849#7#267724/>

Protocolo 225849
<#ABC#225851#7#267726>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Goiatuba, situada na Rua Paranaíba Esq. c/ a 
Santa Catarina, S/N, Goiatuba, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 001/2021; Proc. nº 2021.0000.601.3919. Abertura: 03 
de maio de 2021, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para o Colégio Estadual Alfredo 
Nasser, no município de Joviânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: 
R$ 418.431,33. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br. Informações na CRE de Goiatuba, (64) 3495-5629, 
E-mail: regional.goiatuba@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Liz Amariles de Nazareth Arantes Oliveira Guimarães

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225851#7#267726/>

Protocolo 225851
<#ABC#225852#7#267728>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Itapuranga, situada na Quinta Avenida, Qd. 71. nº 
212 - St. Leste Vila Nova, Goiânia, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 005/2021; Proc. nº 2021.0000.601.2339. 
Abertura: 29 de abril de 2021, às 11h; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para implantação 
de quadra coberta no Colégio Estadual Dom Abel, no município 
de Heitoraí/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 381.416,59. Retire 
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações 
na CRE de Itapuranga, (62) 3312-1420/1499, E-mail: regional.
itapuranga@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Andréa Ribeiro de Lemos Borges

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225852#7#267728/>

Protocolo 225852
<#ABC#225854#7#267727>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Goiatuba, situada na Avenida Santa 
Catarina, esq. c/ Rua São Francisco S/N - Centro Goiatuba, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.3189. Abertura: 03 de maio de 2021, às 10h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para o Colégio de Vicentinópolis, no município de Vicentinó-
polis/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 416.299,20. Retire e 
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações 
na CRE de Goiatuba, (64) 3495-5629, E-mail: regional.goiatuba@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Liz Amariles de Nazareth Arantes Oliveira Guimarães

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225854#7#267727/>

Protocolo 225854
<#ABC#225853#7#267729>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Itapuranga, situada na Quinta Avenida, Qd. 71. nº 
212 - St. Leste Vila Nova, Goiânia, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 006/2021; Proc. nº 2021.0000.601.2564. Abertura: 29 
de abril de 2021, às 8h30; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica de engenharia para implantação de quadra 
coberta no Colégio Estadual de Itapuranga, no município de 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 81f8798a



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466

KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 
11 4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático F 
:3213-4848 whatsapp: 99 
15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408

FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466

NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2700Goiás, Tocantins e DF, 12 de Abril de 2021


